様 式 ７

奨学金申請者 学籍番号  氏名

被 害 状 況 申 立 書
香 川 大 学 長  殿

              申立人氏名（申請者との続柄）            （   ）

災害等の被害状況について，下記のとおり相違ないことを申し立てます。

記

１．被害の種類 ※ 台風・水害・火災・震災・崩壊・盗難・その他（      ）

２．被 害 日          年  月  日

３．被 害 場 所

４．被 害 状 況

５．被害額

日常生活を営むために必要な最低限の資材の被害額 （衣料,家具の購入費・修理費等をいいます。）

品     名 被 害 額 品     名 被 害 額

円  円

円  円

円  円

生活手段（田畑店舗等）に被害を受け,長期にわたって収入減となる年間金額

被害を受けた生産手段 収入減となる年間金額 備      考

円

６．保険金・損害賠償金等（※ 有 ・ 無 ）

保険金・損害賠償金等

の名称

支払金額

       円

       円

７．スカラネットに入力する被害額 ５．－６．＝         円 ≒      万円

（万円未満切り上げ）

 ○ ※は，該当事項を○で囲んでください。

 ○ 被害を受けたことの証明書（罹災証明書・盗難届の証明書等）と，被害により生じた実費を証

明する領収書を添付してください。

 ○ 保険・損害賠償等によって補てん

された金額は控除額から除きます。

ご記入いただいた情報は，奨学金貸与業務（返還業務含む）のために利用されます。この利用目的

の適正な範囲内において，この情報が，学校，金融機関及び業務委託先等に必要に応じて提供されま

すが，本人の同意なしにその他の目的には利用されません。

大学認定金額                 円